

Pniewy, 2020-12-09

In.271.83.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ II

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.271.83.2020. Nazwa zadania: : Przebudowa drogi gminnej nr 160902W (ul. Stary Trakt) Wólka Kocerańska – gr. Gminy Pniewy – (Wysoczyn) na odcinku o długości 770,10 mb.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Zważywszy, że przedmiot zamówienia dotyczy przebudowy drogi,
Czy zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i doświadczeniu w realizacji co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie lub **przebudowie** dróg w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - o wartości brutto roboty nie mniejszej niż 900 000,00 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował minimum 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej i doświadczeniu w realizacji co najmniej 3 robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie dróg w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - o wartości brutto roboty nie mniejszej niż 900 000,00 zł

Pytanie 2

dot pozycji kosztorysowej 24.d6

Prosimy o podanie typu bariery, w tym określenie poziomu powstrzymania, szerokości pracującej i poziomu intensywności zderzenia.

Prosimy o podanie rozstawu słupka.

Odpowiedź: Typ bariery H1W3. Rozstaw słupków 1333 mm.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


WÓJT
Ireneusz Szymczak